KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 10 Lipca 1869.

Sobota.

Dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1869.

Rano ciepła st: 15, w połud: c. st: 15
Wysokość wody st: 2 c. 6 (przybwa)

Stan barometru:
na pogodę.

Ubyło dnia god: — m. 18.

Jutro, ŚŚ. Sabina, Pelagji i Jana.
Pojutrze, Sgo Jana Gwalberta.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Życzący uczestniczyć w licytacji obowiązani są złożyć przy prośbie wadium wynoszące 15% summy dostawowej i dokumenty na prawo uczestniczenia w licytacji.

Warunki można przejrzeć w Kantorze codziennie od godziny 9 rano do 4 po południu. (1—1) —5112(D. W)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 roku i dni następujących, poczynając zawsze od godziny 10-jej z rana na gruncie nieruchomości Nr 739a w Warszawie przy ulicy Tłomackiej, w magazynie Mód niezawodnie wyprzedawane będą przez publiczną licytację, rozmaite przedmioty, a mianowicie: Łóżka mahoniowe, meble, jesionowe, szafy,

K. Wagner.

(1—1) —5084—(8168)

Dziś, o godzinie 4ej po południu, daną będzie w Ogrodzie Saskim, na dochód Zakładów Sierot pod opieką Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności zostających, **Zabawa Muzykalno-Kwiatowa** w połączeniu z Loterją Fantowa.

KURSES GIERŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr:
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 50
Dukaty Hohen: rs. — k: — rs. 3 k. 60
Obługi skarbowe 100 rs. (oprócz kop):
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 91 81 91 31
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 88 81 88 31
Obługi Towarzystwa Kred: Ziems: .

Członka Komisji Najwyższej Egzaminacyjnej zeszyt 1szy kop. 50,

Skład Główny w księgarni **Gebethnera i Wolffa.**

(1-3) —5051—

OGŁOSZENIE.

Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego wychowania panien w Warszawie, podaje niniejszem do wiadomości, że w biurze rzeczonoego Instytutu, odbędzie się w dniu 2 (14) Lipca 1869 r., publiczna licytacja; przez opieczetowane deklaracje, a po otworzeniu takowych głośnie licytacja in minus, na oczyszczenie stawu i urządzenie na tymże kąpieli w ogrodzie Instytutu, na ogólną summę anszlagową rs: 1212 kop. 78 1/2 wynoszącą.

Anszlagi i warunki licytacyjne, przejrzane być mogą codziennie w godzinach, w kancelarji Instytutu.

b., o godzinie 5tej z południa w Kancellarji Szpitala przy ulicy Elektoralfiej. Dla dogodności kupujących drzewo to może być zakupione partjami lub razem; o warunkach przekonać się można w kancelarji Szpitala lub u Rządęj dóbr Mienia.

w Warszawie d. 11 (23) Czerwca 1869 r.

Przydujący

Rzeczywisty Radca Stanu **Wieczorkowski**

Nadzorca Szpitala **Michalski.**

(3-3) —4667—(Dz. War.)

SEDZIA KOMMISSARZ MASY UPADŁOŚCI

Antoniego Francikowskiego.

Wzywa wierzcycieli masy upadłości Antoniego Francikowskiego, aby w dniu 1 (13) Lipca r. b., o godzinie 4tej po południu, w Trybunale Handlowym w Warszawie w domu pod Nr 549 urzdującym, osobiście lub przez umocowanych do tego pełnomocników stawili się, a to celem podania pútrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych tejże masy. —w Warszawie d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r.

S. Natanson.

(1-1) —5100—(Dz. War.)

W domu pod Nr 870/1 (nowy 25), przy ulicy Ogrodowej, są do sprzedania z powodu wjazdu,

Meble mahoniowe i jesionowe,

Zegary, Lampy, Bielizna stołowa, rozmaite Sprzęty i Naczynia kuchenne miedziane, oraz Naczynia stołowe. Wiadomość u Właściciela domu.